
6Ъ\
Ч\ Ч -

О^- бг-У»
л О

Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе цен
№ 41648 (309)

Место публикации: 305000, Российская Федерация, Дата публикации: 17.01.2017
Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9, ОКАТО:
38401365000

1. Организатор закупки: МУП "КУРСКВОДОКАНАЛ".
Заказчик(и), заключающие договор:
МУП "КУРСКВОДОКАНАЛ"

2. Контактное лицо: Цуканов Николай Анатольевич, +7 (471) 270-1319, wkx@mail.ru.
3. Наименование закупки: Покупка автобуса класса "А" ГАЗ - A64R42 (автобус Некст 18+1).
4. Номер лота: 1.
5. Наименование предмета договора: Покупка автобуса класса "А" ГАЗ - A64R42 (автобус Некст 18+1).
6. Срок предоставления документации: с 29.12.2016 08:00 по 13.01.2017 08:00.
7. Дата и время начала подачи заявок: 29.12.2016 08:00 (по московскому времени).
8. Дата и время рассмотрения заявок: 18.01.2017 17:00 (по московскому времени).
9. Место рассмотрения заявок: 305000, Российская Федерация, Курская обл., г. Курск, ул. Кирова, дом 9, 

ОКАТО: 38401365000.
10. Классификация товаров, работ, услуг.____ _̂_ ________________________ ______

Код 0КПД 2
.. ........ .... . ... .

Код ОКВЭД 2 Количество (ед. 
измерения)

45.11 Услуги по торговле легковыми 
автомобилями и грузовыми автомобилями 
малой грузоподъемности

45.11 Торговля легковыми 
автомобилями и грузовыми 
автомобилями малой 
грузоподъемности

1 Штука(796)

11. Начальная (максимальная) цена договора: 1 550 000,00 (Российский рубль), с НДС
12. Состав комиссии.

На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе цен присутствовали:
, > '

Член комиссии Роль Статус

Бокинов Д.В. Секретарь комиссии присутствовал
Харитонова Ю.Ю. Член комиссии присутствовал
Спицын А.Е. Член комиссии присутствовал
Сапрыкин Е.А. Член комиссии присутствовал
Апухтин В.П. Член комиссии присутствовал
Спицын Е.Н. Председатель комиссии присутствовал
Всего на заседании присутствовало 6 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПорИ.Ич'ОНМЙ
номер заявки

... ..... . . . . . . ... .. .: ■ Д
Д а т  и время 

подачи заявки
Ц ш о в ё е

предложение
Наименование 

участника закупки
Результат

6 13.01.2017 18:01 
(по московскому 

времени)

1 447 000,00 
руб., с НДС

ООО
«СпецТ ехКомплект- 

Авто»

Победитель

3 13.01.2017 10:16 
(по московскому 

времени)

1 465 000,00 
руб., с НДС

ООО "ТСС НН" Второе место

1 12.01.2017 11:03 
(по московскому 

времени)

1 470 000,00 
руб., с НДС

ООО "Автоэкспресс" Третье место

4 13.01.2017 15:54 
(по московскому 

времени)

1 480 000,00 
руб., с НДС

ООО «Форсаж» ниже третьего

5 13.01.2017 16:38 
(по московскому

1 480 000,00 
руб., с НДС

ООО «АМТ» ниже третьего

mailto:wkx@mail.ru


времени)
2 13.01.2017 09:34 

(по московскому 
времени)

1 535 000,00 
руб., с НДС

ООО "ТД "ТОРГАВТО" ниже третьего

14. Комиссия рассмотрела заявки, поданные на участие в закупке, и приняла решение:
Порядковый 
номер заявк!

Решение о соответствии или 
несоответствии заявки на участие 

требованиям

Обоснование решения

6 Соответствует требованиям
3 Соответствует требованиям
1 Соответствует требованиям
4 Соответствует требованиям
5 Соответствует требованиям
2 Соответствует требованиям

15. Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе цен подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии.

Секретарь комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии 

Председатель комиссии


